
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 

Via Don Milani 4 - 20086 MOTTA VISCONTI (MILANO) 

Tel./Fax02.90000266 
E- mail :  miic872009@istruzione.it - miic872009@pec.istruzione.it 

www.icmottavisconti.edu.it 

C.F. 90015610158 – C.M. MIIC872009 

  

 

 

          Motta Visconti, 28/10/2022 

  

 All’U.S.R. Lombardia 

 Alle istituzione scolastiche  

Città Metropolitana di Milano 

 

 Al personale Docente e ATA 

 Ai genitori degli alunni 

 Alle Amministrazioni Comunali 

di Besate, Motta V. e Morimondo 

 

 Al sito 

 All’albo on line 

 

 

Oggetto: Decreto di chiusura prefestivi a.s. 2022/2023 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   l’art. 25 del D.L.vo 165/20211; 

VISTO  il CCNL 2016/2018 del personale appartenente al Comparto Scuola; 

VISTO il comma 3 dell’art. 36 del DPR 209/87 il quale dispone che “durante i periodi di 

interruzione delle attività didattiche e salvaguardando i periodi in cui siano state 

previste attività programmate di organi collegiali, e’ possibile la chiusura della 

scuola nelle giornate prefestive, fermo restando il rispetto dell’orario settimanale 

d’obbligo del personale”; 

VISTO   il calendario scolastico Regionale Lombardia per l’a.s. 2022/2023; 

CONSIDERATO il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività; 

VISTA   la delibera del Consiglio di Istituto n. 21 del 04/07/2022 

 

DISPONE 

 

La chiusura di tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo “Ada Negri” per l’a.s. 2022/23 nei giorni di seguito 

indicati: 

 lunedì   31 ottobre 2022 

 venerdì  9 dicembre 2022 

 giovedì 5 gennaio 2023 

 lunedì  24 aprile 2023 

  lunedì  14 agosto 2023 

MIIC872009 - A9B4169 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004811 - 26/10/2022 - I - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA BIANCO



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“ADA NEGRI” 

MOTTA VISCONTI (MILANO)   

 

 

 

2 di 2 

Per quanto riguarda i suddetti giorni di chiusura il personale ATA potrà usufruire di ferie, riposo 

compensativo ovvero recupererà le ore di lavoro non prestate. 

 

 

 

          Il Dirigente Scolastico 

          Dott.ssa Antonietta Bianco 

MIIC872009 - A9B4169 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004811 - 26/10/2022 - I - U

Firmato digitalmente da ANTONIETTA BIANCO


		2022-10-28T10:10:06+0200
	ANTONIETTA BIANCO




